

TORNION KAUPUNGIN KAKSIVUOTISEN ESIOPETUKSEN KOKEILUN  
OPETUSSUUNNITELMA 2021

537/12.00.01/2021

SIVISTYS 09.06.2021 § 88

Valmistelija varhaiskasvatuspäällikkö Riitta Keloneva:

Opetushallitus on laatinut kaksivuotisen esiopetuksen kokeilun opetussuunnitelman perusteet. Nämä perusteet ovat kaksivuotisen esiopetuksen kokeilusta annetun lain mukainen Opetushallituksen antama valtakunnallinen määräys, jonka mukaan paikallinen opetussuunnitelma laaditaan ja kaksivuotinen esiopetus toteutetaan. Opetussuunnitelman perusteiden laatimista ohjaavat kaksivuotisen esiopetuksen kokeilua koskevan lain ohella erityisesti perusopetuslaki ja -asetus sekä esiopetuksen tavoitteita määrittävä valtioneuvoston asetus. Kaksivuotisen esiopetuksen kokeilussa mukana olevan kokeilukunnan tulee laatia paikallinen kokeiluopetussuunnitelma ja tehdä päätös sen käyttöön ottamisesta ennen kokeilun alkamista 1.8.2021.

Tornion paikallisen kokeilusuunnitelman laadintaa on johtanut varhaiskasvatuksen johtoryhmä. Varhaiskasvatuksen johdon, varhaiskasvatuksen asiantuntijoiden ja varhaiskasvatuksen opettajan edustajat ovat muodostaneet ydinryhmän, joka on vastannut opetussuunnitelman kokonaisuudesta. Lisäksi kouluttaja KT Samuli Ranta, KM Thomas Nukarinen ovat kouluttaneet Tornion esiopetuksen ja varhaiskasvatuksen henkilöstöä kokeiluopetussuunnitelman laatimiseen liittyen ja KM Teemu Moilanen (Ilona IT) on vastannut sisällön tuotannon, visuaalisen ilmeen ja kokeiluopetussuunnitelman sähköisten versioiden toteuttamisesta. Opetussuunnitelman kirjoitustyöstä ovat vastanneet Vo Henni Kantola ja veo Riitta Koivisto. Opetussuunnitelma on laadittu suomen kielellä.

Opetussuunnitelma luonnoksesta on pyydetty kommentteja huoltajilta, koulujen rehtoreilta, varhaiskasvatuksen- ja esiopetuksen henkilöstöltä, terveydenhoitajilta sekä sosiaalityöntekijöiltä.

Paikallinen kokeiluopetussuunnitelma Torniossa on laadittu siten, että se määrittelee, ohjaa ja tukee esiopetuksen järjestämistä Opetus- ja kulttuuriministeriön määrittämässä kokeiluun kuuluvissa Hannulan, Kaakamon, Seminaarin esiopetusryhmissä. Opetussuunnitelmassa on otettu huomioon paikalliset erityispiirteet, erityisesti 5-vuotiaiden lasten tarpeet sekä esiopetusta koskevan arviointitiedon ja kehittämistyön tulokset opetussuunnitelmaa laadittaessa. Lisäksi erityisenä tehtävänä on edistää sujuvia siirtymiä varhaiskasvatukseen.

ta esiopetukseen ja esiopetuksesta alkuopetukseen kasvun ja oppimisen polun jatkuvuus ja eheys turvaten. Esiopetus on opetuksen ja kasvatuksen kokonaisuus, jossa eri osa-alueiden tavoitteet liittyvät yhteen ja muodostavat toimintakulttuurin perustan.

Esiopetuskokeilusta, kokeilun opetussuunnitelmasta ja sitä tarkentavasta yksikön vuosisuunnitelmasta tiedotetaan huoltajia esiopetusyksiköissä sekä Tornion kaupungin sähköisissä viestintäkanavissa.

LIITE: Tornion kaupungin kaksivuotisen esiopetuksen kokeilun opetussuunnitelma

SIVISTYSTOIMENJOHTAJA ILKKA HALMKRONA:

Sivistyslautakunta hyväksyy kaksivuotisen esiopetuksen kokeilun opetussuunnitelman.

SIVISTYSLAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: varhaiskasvatuspäällikkö Riitta Keloneva

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus

Otteet:  
Varhaiskasvatuspalvelut

---